

# AKTUALNOŚCI

24.06.2022 13:13

## Treść

23 czerwca 2022 r. w podzięcie za miniony rok szkolny i z prośbą o opiekę w czasie wakacji wszyscy uczniowie klas ósmych, wychowawcy, nauczyciele i dyrekcja szkoły wzięli udział w Mszy Świętej.

Po nabożeństwie podczas uroczystej akademii, którą rozpoczęła Pani Dyrektor - Renata Młynarczyk-Pach, a którą uświetnili zaproszeni gości Wójt Gminy Słopnice - Pan Adam Sołtys, Sekretarz - Pani Anna Strug, a także Prezydium Rady Rodziców na czele z Przewodniczącą Panią Małgorzatą Kowalczyk, podziękowano za długoletnią pracę nauczycielkom odchodzącym na emeryturę.

Wyrazami uznania za długoletnią pracę na rzecz krzewienia oświaty oraz wychowanie pokoleń dzieci i młodzieży pożegnano Panie: Lucynę Srokę - nauczyciela biologii, Marię Sołtys - nauczycielkę edukacji wczesnoszkolnej, Dorotę Smoter - nauczycielkę wychowania przedszkolnego oraz Panią Ewę Mruk -nauczyciela logopedę.

W dalszej części uhonorowano uczniów, którzy osiągnęli sukcesy w różnych dziedzinach: naukowych, sportowych i innych. Wręczono im statuetki i puchary. Do uczniów tych należeli:

Śmiałek Krystian (kl.8a) - finalista Małopolskiego Konkursu Chemicznego

Mrózek Marlena (kl. 7b), Palacz Diana (kl. 7a), Wojcieszak Dawid (kl. 6) - finaliści Biblijnego Konkursu Tematyczny „Z Dobrą Nowiną przez życie”

## ZAWODY SPORTOWE

Palacz Piotr

- IV miejsce w Małopolskich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w Indywidualnych biegach przełajowych.

Niezabitowska Małgorzata

- III miejsce w Małopolskich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w Indywidualnych biegach przełajowych.

Piotr Palacz, Konrad Stańczuk, Olaf Stańczuk, Wiktor Krzemiński, Klaudiusz Młynarczyk, Sławomir Biernat I miejsce w Małopolskich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w drużynowych biegach przełajowych

Niezabitowska Małgorzata, Zuzanna Nowak, Natalia Kaim, Milena Sroka - II miejsce

w Małopolskich Igrzyskach Dzieci w sztafecie szwedzkiej dziewcząt

## INNE KONKURSY WOJEWÓDZKIE I OGÓLNOPOLSKIE

Szymon Dębski

II miejsce w kategorii młodzieżowej w VII Ogólnopolskim Konkursie na Gadkę „Gadajcie, w co Wasze dziadki się we wsi bawili”

Jan Podgórny

- II miejsce w kategorii dziecięcej w VII Ogólnopolskim Konkursie na Gadkę „Gadajcie, w co Wasze dziadki się we wsi bawili”.

Wojciech Kopec

- Wyróżnienie w kategorii dziecięcej w VII Ogólnopolskim Konkursie na Gadkę „Gadajcie, w co Wasze dziadki się we wsi bawili”

Martyna Ślusarczyk

- II miejsce w kategorii dziecięcej (Konkurs Instrumentalistów) w 39. Wojewódzkim Konkursie Muzyk, Instrumentalistów, Śpiewaków Ludowych i Drużbów Weselnych DRUZBACKA.

Szczepan Kęska, Adrian Palacz, Jakub Palacz, Przemysław Podgórnny, Krystian Krzemiński, Wojciech Kopeć, Jan Podgórnny

- I miejsce w 25. Ogólnopolskich Spotkaniach Dziecięcych i Młodzieżowych Grup Kolędniczych „PASTUSZKOWE KOLEĐOWANIE”

Kolejnym punktem programu było pożeganie klas ósmych. W trakcie przygotowanego programu poetycko-muzycznego uczniowie klas najstarszych, którzy ukończyli szkołę podstawową podziękowali wszystkim, którzy brali udział w ich edukacji.

Podziękowania skierowane były do Pana Adama Sołtysa – Wójta Gminy Słopnice, Pani Dyrektor, Pań Wicedyrektor, wychowawców, wszystkich nauczycieli, pracowników administracji i obsługi oraz Pani Pielęgniarki. Dziękowano za opiekę i troskę w czasie pobytu w szkole podstawowej.

W kolejnej części akademii uczniów klasy ósmej pożegnali ich młodzi koledzy z klasy siódmej, życząc im powodzenia w nowych szkołach oraz ofiarując pamiątkowe upominki.

Na zakończenie odbyło się uroczyste wręczenie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Słopnicach od 1 września 2022 r. Pani Renacie Młynarczyk-Pach. Akt powierzenia stanowiska wręczył Wójt Gminy Słopnice - Pan Adam Sołtys wraz z Sekretarz - Panią

Anną Strug.

*Gratulujemy Pani Dyrektor objęcia stanowiska oraz życzymy satysfakcji z pracy zawodowej i powodzenia w zarządzaniu szkołą.*

*Paniom odchodzącym na emeryturę życzymy zdrowia i spokoju na długie lata, a uczniom klas ósmych sukcesów na dalszych etapach edukacji.*

[\[GALERIA\]](#)

[Przewiń do początku](#)